
UCHWAŁA NR XXXV/336/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania majątku, należności i zobowiązań Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 w związku z ust. 6 
i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać z dniem 1 września 2017 r. Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Cieszynie z siedzibą w Cieszynie, ul. Wojska Polskiego 1, majątek, należności i zobowiązania Gimnazjum 
Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie. ul. Wojska Polskiego 1, które kończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r. w związku z jego przekształceniem w wyżej wymienioną Szkołę Podstawową zgodnie 
z uchwałą nr XXXII/308/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 marca 2017 r w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 7EF4C10E-F870-43D0-A0CE-F977D9C4B3C8. Podpisany Strona 1




